
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1201

Jaama tn 118/43, Jaama tn 118/44, Tüürimehe tn 
1 ja Tammeõie tn 5 kinnistute aadresside 
muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ruumiandmete seaduse § 
54 lg 1, Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem", 
Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 3 p 2, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b :

1. Muuta kinnistu Jaama tn 118/43 (registriosa nr 3827503, katastritunnus 79515:018:0056, 
sihtotstarve 100% transpordimaa) aadressi ja määrata uueks aadressiks Lehe tänav T1.

2. Muuta kinnistu Jaama tn 118/44 (registriosa nr 3827603, katastritunnus 79515:018:0057, 
sihtotstarve 100% transpordimaa) aadressi ja määrata uueks aadressiks Käbi tänav T1.

3. Muuta kinnistu Tüürimehe tn 1 (registriosa nr 3370703, katastritunnus 79514:037:0055, 
sihtotstarve 100% transpordimaa) aadressi ja määrata uueks aadressiks Tüürimehe tänav T1.

4. Muuta kinnistu Tammeõie tn 5 (registriosa nr 340103, katastritunnus 79504:107:0009, 
sihtotstarve 100% transpordimaa) aadressi ja määrata uueks aadressiks Tammeõie tänav T5.

5. Korraldus jõustub 26. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesaneetes


